De iis quæ fiunt à maiore parte capituli.

Titulus XI.

SYMMARIA.

1 Capitulum dicitur quando canonici capitulariter in loco capitulari sunt congregati.

2 Capi-

- 2 Capituli appellatione comprehenduntur soli canonici in sacris ordinibus constituti.
- 3 Non portionarii.
- 4 Nec Episcopus.
- 5 Neque alii habentes dignitates.
- 6 Quid si Prælati sit canonicus præbendatus in eadem ecclesia & habeat diversas voces jure proprio, an possit diversimode vota sua dare.
- 7 Ecclesia appellatione in his que pertinent ad cathedralem Ecclesiam venit capitulum.
- 8 Cura animarum eorum qui sunt de capitulo, est penes capitulum, exercitium cura penes Prælatum.
- 9 Ad capitulum & Episcopum pertinet administratio bonorum nec non reddituum & fructuum ex communi mensa perceptorum ante distributionem.
- 10 Et ad capitulum pertinet private quo ad ceteros clericos & beneficiatos etiam anniversariorum canonicis & beneficiatis communium.
- 11 In iis præmissa convocatione omnium residentium & votantium sufficit consensus præstitus in loco solito & communi, majoris partis præsentiam & suam debeat consequi effectum.
- 12 Intelligitur autem maior pars, numero & sanioritate.
- 13 Limita quando à paucioribus fuerit contraditum & objectum ad impediendam vel annullandam ordinationem maioris partis fuerit cum superiore probatum.
- 14 Capituli congregatio spectat ad canonicum antiquiorem tempore, respectu vocis danda.
- 15 Episcopus si capitulo interveniat ut Prælatus, ipse solus non censetur tantam vocem habere per se quantam omnes alii canonici.
- 16 Quandoque ex consuetudine vel statuto canonici annectitur dignitati Episcopali quo casu licet intervenire possit capitulum ut canonicus, in dubio tamen præsumitur intervenire ut Prælatus.
- 17 Episcopi ex decreto Concilii Tridentini si aliquid canonicis ad deliberandum proponant nec de re ad suum vel suorum commodum spectante agatur, ipsi capitulum convocant, vota exquirunt, & juxta illa concludunt.
- 18 Capitulum cathedralis ecclesie sine episcopo potest statuta facere circa sua singularia negotia.
- 19 Capitula inferiorum Ecclesiarum in omnibus actibus gravibus debent habere consilium & consensum episcopi.
- 20 In his in quibus administrationem habent eodem modo possunt statuere quo statuit capitulum cathedralis ecclesie.
- 21 Absentes canonici ad actus capitulares non sunt vocandi præterquam in electionibus receptionibus in canonicum & cessatione à divinis & aliis hujusmodi similibus.
- 22 Quid si aliqua pars canonicorum sit præsentis & aliqua pars absens & imminet aliquod negotium ecclesie quomodo congregabitur capitulum.
- 23 In his que aguntur per universitatem singularium nomina non debent inscribi in instrumento, sive magna sive parva sit universitas.
- 24 Quæ regula recipit duas fallentias.

CANONICI in his, que pertinent ad Capitulum pertractandis, sæpe discordant, & dubitari potest, quid sit juris, ideo subjicitur rubrica: De iis qua sunt à maiore &c. Capitulum ¶ dicitur quando canonici capitulariter in loco capitulari sunt congregati, c. relatum c. dilecto de præb. c. quia

c. quia diversitatem vers nisi fore. de concess. prab.
 c. 1. c. fin. hoc tit. c. cum inter canonicos c. cum in
 causis de elect. Locus, in quo capitulum cele-
 bratur, non dicitur capitulum, sed locus ca-
 pitularis, Method. decis. 1. sub n. 5. & 6. de for.
 comp. c. delicto de prab. c. 1. & c. fin. hoc tit. Ap-
 2 pellatione capituli ꝑ comprehenduntur soli
 canonici, c. scriptam, & ibi Pan. n. 4. de elect. c.
 novit, c. quanto, de his que fi. à pral. & c. c. 2. de
 restit. Anchar. in clem. 1. sub n. 10. in gloss. super
 verb. Capitulum, de regul. & c. in sacro subdia-
 conatus ordine aut majoribus constituti,
 Clem. 2. & ibi gloss. in verb. capitulo Zab. numer.
 3 14. & Can. de at. & qualit. portionarii ꝑ &
 ceteri beneficiati non sunt de capitulo,
 Zab. in c. 1. in 5. & 6. quest. de elect. & ibi Pan.
 4 num. xi. necepi copus ꝑ quia licet sit caput
 collegii, & præsit collegio, non tamen est
 de ipso Collegio, Dec. cons. 642. num. 9. Col-
 lect. in c. fin. num. 6. & 7. de verb. sign. neque
 alii habentes ꝑ dignitates, c. fin. de prab. in
 6. & ibi not. DD. c. eam te in fin. de rescript. Felin.
 in c. cum olim de re jud. Pan. in c. in causis num.
 3. in fin. & num. 4. de elect. nam adesse capi-
 tuli, vel Collegiæ Ecclesiæ non requiritur
 particulare caput, Felin. in c. ex litteris sub n.
 5. vers. quapropter Dominicus de consti. plures
 citans linn. in c. cum non in princ. de prab. gloss. in
 Clem. 2. in verb. in iudem de at. qual. & ord. & c.
 6 quod si prælatus ꝑ sit etiam Canonicus
 præbendatus in eadem ecclesia & habeat
 diversas voces jure proprio c. cum olim & ibi
 post gloss. 1. Can. de re judic. l. si consul. & ibi glo.
 & DD. ff. de a. lept. vel si aliquis de Capitulo
 fungatur vice duarum personarum quarum
 est procurator, l. accipientis & ibi gloss. 1. & DD.
 ff. de autor. tut. c. pen. §. porro de elect. in 6. non
 potest diversimode vota sua dare, quia illa
 in Capitulo dantur secundum conscien-
 tiam, & non habet nisi unum dictamen-
 tationis, Franc. ind. c. pen. §. porro impr. &

Summa in Decretal.

Can. Pan. in d. c. cum olim num. 9. & 10. & ibi
 Io. Andr. & Can. communiter, ideo Stylus Cu-
 riæ exprimit Decanus, & Capitulum, c. ex
 parte Decani. c. eam te in fin. ibi Archid. & Can.
 de rescript. c. cum inter el 2. in princ. de elect.
 cum similib. quia in his, quæ pertinent ad ca-
 thedralem ecclesiam, ꝑ appellatione ec-
 7 clesiæ venit Capitulum, c. cum cleric & fin. &
 ibi Butr. num. 6 & Can. de verb. signif. c. rela-
 tum §. nomine de testam. ac appellatione cleri-
 corum non continentur alii, quam Canoni-
 ci, qui sunt de Capitulo, c. 1. & ibi Pan. num.
 5. c. cum Apostolica, & ibi gloss. in verb. cleri de
 his, qua fi. à pral. & cura ꝑ animarum eorum
 8 qui sunt de Capitulo est penes Capitulum,
 exercitium penes Prælatam aut cui Capitu-
 lum, commiserit, Gonzal. ad reg. Cancell. de
 mens. & alter. gloss. 6. num. 71. Pur. decis. 282.
 libr. 1. Lap. alleg. 5. num. 7. Oldr. cons. 67. sub
 num. 1. Cassad. decis. 14. in fine de præben. ad
 quos & episcopum pertinet, non domini-
 um, c. cum ex eo de elect. in 6. gloss. in c. consti-
 tus in verb. juramento circa medium. Pan. n. 9.
 Felin. num. 19. & Can. de rescript. gl. in c. causa in
 verb. solis ecclesiarum de verb. signif. Innoc. in c.
 cum super de caus. poss. & propr. sed ꝑ admini-
 9 stratio bonorum, nec non reddituum, & fru-
 ctuum ex mensa capitulari perceptorum
 ante distributionem, etiam in negotiis ar-
 duis, ut dictum est in proximo titulo, post
 distributionem, & applicationem singuli
 canonici fructuum perceptorum acquirunt
 dominium, c. relatum el 2. §. nomine ibi Ca-
 nonicam distributionem, & curam: & ibi Ioan. de
 Anan. num. 8. & Can. de testam. c. statutum, &
 ibi Archid. sub num. 13. & Can. de rescript. in 6.
 Calder. cons. 21. de præb. Ioan. Andr. in c. presenti,
 num. 6. & 7. de offic. ordnat. in 6. & ad Capi-
 tulum pertinet ꝑ privative, quoad ceteros
 10 clericos, & beneficiatos gl. in cap. penultim. in
 verb. Assisia de cler. non resid. & ibi Pan. num. 9.

ppp

11

In fin. c. cum dilecta de excess. pral. & ibi gl. 1. & Can. & c. dilecti, & ibi Pan. in 1. not. & Can. de major. & obed. c. rotatum 2. vers. nomine de testam. & ibi Pan. num. 5. & Can. Panor. in c. 1. n. 11. de elect. etiam anniversariorum Canonice, & beneficiatis communium, Crescent. decis. 4. hoc t. gl. in c. pen. in verb. assisios. & ibi Can. de cler. non resid. c. dilecta, & ibi gl. 1. & Can. de excess. pral. quia ista bursa communis presumitur facta ex redditibus Capituli, c. nulli Episcoporum in fi. 12. quast 1. Pan. in d. c. relatum sub n. 10. de test. & competit pluribus iure ecclesie, sive collegialiter ut universis, c. 1. h. t. Pan. in c. cum omnes sub nu. 5. vers. item procedit dictum & c. de const. l. omnibus. & l. seq. & ibi gl. & DD. ff. ad Trebell. et si lis oriatur inter canonicos, & beneficiatos, expensæ litis non sunt extrahendæ ex massa communi, sed ex bursa particulari canonicorum, quia nullum versatur interesse Ecclesie, sed privatium interesse personarum, l. imperatores ff. de tut. & ration. distrab. Greg. 15. decis. 263. Dec. in c. ex literis num. 34. & seq. de prob. Verum expensæ litis cū extraneis deducuntur ex massa communi, quia hæc lis respicit utilitatē, & commodum ecclesie, Dec. in d. c. ex literis num. 35. & seqq. & num. 41. de prob. Lap. alleg. 50. num. 13. 14. & per tot. Rot. Farin. decis. 138. part. 1. Card. Seraph. decis. 1090. Greg. 15. decis. 263. & ibi annot. Covar. pract. c. 6. num. 5. & 6. nisi beneficiati probarent bursam illam communem esse factam ex redditibus ipsorum beneficiatorum, quo probato bursa censetur communis, pluribus iure proprio, & particulari, ut singulis. gloss. 1. in c. cum omnes vers. dicas & ibi Pan. num. 5. Felin. & Can. de const. l. per fundum ff. de serv. rust. prad. Pan. in c. dilecta in fin. de excess. pral. Vital. in Clem. ut hi qui num. 13. & seqq. de ar. & qual. ubi tradit, que compet. Canonicis collegialiter, que singulariter, ac omnium requiritur consensus, alias

defectus consensus unius viciat actum, c. quod omnes c. in re communi de reg. jur. in 6. l. in concedendo ff. de ag. pluv. arc. l. receptum ff. com. prad. tam urb. quam rust. Bar. in l. quod major ff. ad munic. ubi limitat quatuor modis. quia tantum consideratur numerus, l. duo l. inter pares ff. de re jud. Bar. in l. si uni num. 6. ff. eod. Pan. in c. ecclesia vestra num. 7. de elect. In iis quæ competunt pluribus collegialiter præmissa, auctoritate superioris, convocazione omnium, Bald. in l. nulli ff. quod cuiusque univ. nom. Cap. decis. 190. part. 2. residentium c. 2. & ibi gloss. in verbo ipsorum de test. in 6. & Can. c. cum inter de elect. & votantium, c. ex 10 in princ. & §. in ecclesiis de elect. in 6. sufficit consensus, præstitus in loco solito; l. observare C. de decur. lib. 10. & in communi; Pan. post gl. in c. cum omnes num. 7. vers. ad ultimum, & ibi Felin. num. 34. & seqq. de const. majoris partis presentium, cum adessent duæ partes totius collegii, aut amplius quam duæ, l. nulli, & ibi glo. fin. & l. seq. ff. quod cuiusque univ. nom. & l. quod major & ibi gl. ff. ad munic. l. nominationum forma C. de decur. lib. 10. Pan. in c. prudentiam numer. 8. de off. deleg. & in c. 1. num. 16. hoc tit. post gl. aut quando adfunt duæ partes eorum, qui volunt, & debent, & possunt commode interesse, Pan. in c. quia propter sub num. 5. & in c. cum nobis num. 3. & 4. & in causis n. 6. de elect. Franc. de Pav. de off. & potest. c. sed vac. pral. 5. num. 7. & 8. vel quando adest maior pars collegii habitium, l. quod major ff. ad munic. c. 1. hoc tit. Pan. in c. gratum in 4. not. Dicens obtinere in omnibus actibus capitularibus de postul. pral. gl. pen. in Clem. quod circa in fin. vers. & in his, etiam de elect. & ibi Imol. num. 13. Vital. num. 27. & seqq. Pan. & Can. & suum debent consequi effectum, appellatione, & contradictione paucorum non obstante, c. 1. & c. fin. hoc tit. c. ex parte de concess. pral. l. quod major ff. ad munic. vers. aliud. & referunt ff. de

ff. de reg. jur. Felin. in c. cum omnes n. 17. ubi ponit 14. fall. de const. Pan. c. cum olim de re jud. in fin. dum modo minor pars non contemnat, plus enim operatur cōtempus unius, quam multorum contraditio in presenti, c. quod sicut c. venerabilem. c. bonæ memoria S. Cremonense de elect. Pan. c. 1. n. 26. fin. h. t. intelligitur
 12 autem major pars numero, & sanioritate, c. quia propter delect. Pan. in d. c. prudentiam nu. 10. In omnibus enim dispositionibus faciendis per collegium ecclesiasticum, vel seculare, non sufficit majoritas numeri sine sanioritate, sed requiruntur duo copulative, majoritas numeri, & sanioritas, quæ consistit in auctoritate, zelo & merito, c. 1. h. t. c. Ecclesia vestra el. 2. & ibi Pan. in 1. not. & n. 7. 11. & 13. de elect. l. ubi absunt, & ibi gl. in verb. major pars ff. de tut. & cur. dat. ab his & c. Bart. in l. si unum. 6. ff. de re jud. ideo in disponendis per collegium non debent dari voces per lupinos, quia tunc non potest apparere, quæ pars sit sanior, sed solum quæ major respectu numeri, Pan. in d. c. Ecclesia vestra el. 2. n. 7. Limi-
 13 ta dictam regulam, quando à paucioribus, & inferioribus fuerit contraditum, nam cum universitas procedat extrajudicialiter, appellatio non est necessaria, nec transeunt hujusmodi gesta in rem judicatam, sed ex sola contradictione possunt prosequi id quod rationabiliter objectum fuerit, & probare coram superiore ad impediendam, & annullandam ordinationem majoris partii, c. 1. hoc tit. & ibi Pan. n. 1. & 5. & 13. & Can. c. Nicena, & ibi gl. fin. 31. dist. c. si quis presbyterorum in fin. de reb. Eccl. non alien. & c. quando dubium oritur inter majorem partem capituli, & aliquos singulares de capitulo, quo casu capitulum non potest cognoscere, Pan. in c. in genesi num. 2. de elect. vel potest allegari suspectum, host. in c. 1. num. 10. in fin. hoc tit. & Can. sed si orientur dubia circa

optionem, aut similia jura tangentias singulares canonicos, in quibus capitulum nullum potest prætereendere interesse, tunc potest capitulum illis mandare, ut rationes suas coram eo extrajudicialiter allegent, & ostendant ad informandum animum capituli, ut canonica sequatur optio, non ut sententiam dicat: c. 1. ibi objectum fuerit, & ostensam hoc tit. Pan. in d. c. in genesi sub num. 2. vers. & hæc not. de elect. canonico non licet ignorare ea, quæ fiunt in capitulo, c. eam te 9. quod nullatenus de refer. c. dilectus el. 2. & ibi gl. in verb. officialib. & Can. de simon. 10. And. in c. 1. sub 17. de concess. prab. in 5. Lap. alleg. 14. n. 2. & ibi Add.

Congregatio capituli spectat ad canonicum antiquiorem receptione, respectu vocis dandæ, qui nullam exercere potest jurisdictionem in vocatos non venientes, licet reddat eos contumaces, Pan. in c. quæ sit sub n. 3. hoc tit. Innoc. in c. 1. post n. 2. de major. & obed. sed tunc effectum habet potestas hujusmodi, quæ acquisitione, seu monitione unica præmissa, Pan. in c. cum nobis n. 10. in fi. de elect. Petr. de Baisio in direct. elect. c. 22. part. 3. num. 4. non obstante absentia vocatorum, valebit quod præsentis facient, c. cum nobis c. quod sicut c. Ecclesia vestra, de elect. gl. fin. in l. nulli, & ibi DD. ff. quod cujusque universi nom. hujusmodi n. xj. adeo ut totius collegii jus apud præsentis resideat c. cum nobis, & ibi Pan. & Can. not. de elect. c. cum omnes, & ibi post gl. primam circa finem Pan. num. 5. Felin. n. 17. & 21. de constit. Felin. in c. 1. & ibi Pan. & Can. de major. & obed. Petr. de Bais. in direct. elect. c. 4. part. 3.

Dictum est in proximo titulo, quod Episcopus, & capitulum sunt unum corpus, ita quod Episcopus caput, & canonici capitulares membra esse probentur, c. novit

de iis, quasi à prælat. & c. Det. conf. 642. num. 9.
 ¶ 15 verum si capitulo ¶ interveniat ut Prælati, ipse solus non censetur tantam vocem habere per se, quantam omnes alii Canonici, aut si habeat secum unum canonicum concordem non prævalet vorum suum voto aliorum canonicorum, Rot. divers. decis. 408. num. 2. part. 1. contra Host. in c. postulasti num. 4. de concess. præb. Pan. in d. c. postulasti num. 14. & Can. communiter, quia ad hoc ut cognoscatur vox capituli requiritur major, & senior pars: Felin. in c. pastoralis num. 9. in fin. de rescript. Ioan. Andr. in c. à collatione de appell. in 6. gl. in c. unico in verbo assensu, & ibi Can. ne sed. vac. & c. in 6. quandoque ex ¶ consuetudine, vel statuto canonicatus annectitur dignitati episcopali, c. postulasti, & ibi gl. in verbo sed ut canonicus de concess. præb. c. cum in Ecclesia tua de præben. in 6. Felin. in c. ex literis in princ. de probat. quo casu licet intervenire possit capitulo ut canonicus, in dubio tamen præsumitur intervenire, ut prælati, & appellandum est ad Archiepiscopum, nisi ex sessione, vel subscriptione aliter colligatur alias si ut canonicus inter fuisset licite appellatur ad eundem tanquam Episcopum, c. à collatione, & ibi gloss. fin. de appell. in 6. Franc. archid. & Can. gloss. & Doct. in c. postulasti de concess. præb. & ibi Pan. num. 8. & seqq. & Can. Ex decretis Concilii Tridentini Episcopis
 ¶ 17 in ¶ choro, capitulo, processionibus, & aliis actibus publicis, est prima sedes, & locus, quem ipsi elegerint, & præcipua rerum agendarum auctoritas, qui si aliquid canonicis ad deliberandum proponant, nec de re ad suum, vel suorum commodum spectante agatur, episcopi ipsi capitulo convocant, vota exquirunt, & juxta illa concludunt, absente vero Episcopo omnino hoc ab iis de capitulo, ad quos hoc de jure, vel consuetudine pertinet, perficitur, nec ad

id Vicarius Episcopi admittitur: ceteris in rebus capituli iurisdicção, & potestas, & honorum administratio salva & intacta omnino relinquuntur, c. statuit sancta §. Episcopus præterea sess. 25. Concordat. c. Episcopus in Ecclesia 95. dist. c. novit, & c. seq. de his, que s. a. prælat. & c.

Capitulum cathedralis ¶ ecclesiæ sine episcopo potest statuta facere circa sua singularia negotia, puta quod certis modis quotidianas obventiones distribuatur, vel quod certo modo ad capitulo vocentur, & quod certis diebus etiam non vocati veniant ad capitulo, gl. in c. constitutionem §. ceterum in verbo statutum de verb. sign. in 6. & ibi Can. c. ex literis de constit. l. 1. §. 2. ff. quod cuiusque univ. nom. & c. late Cap. concl. 9. sed non circa ea, quæ tangunt generalem statum ecclesiæ, episcopum, vel ejus jura, c. cum consuetudines de consuet. aut jura singularium personarum. l. venditor §. si constat ff. comm. præd. & c. Felin. in c. cum omnes sub nu. 18. vers. 10. fallit de constit. & ibi Pan. num. 7. vers. venio ad secundum, & Can. Cas. decis. 9. num. 3. de probat. Collegia ¶ inferiorum ecclesiarum in omnibus actibus gravibus debent habere Consilium, & consentum episcopi, Inn. in c. requisisti in fin. de test. Felin. in c. cum omnes nu. 11. & ibi Pan. post num. 4. de constit. Pan. in c. causam qua de elect. quia licet Episcopus non sit de collegia earum, est tamen caput earum, non immediatum, sed mediatum, Cap. regenda, & c. c. seq. 10. q. 5. c. cum ab Ecclesiis de off. ord. gl. 1. in d. c. causam qua, de electione, in his in quibus habent ¶ administrationem, eodem modo possunt statuere, quo statuit capitulo cathedralis ecclesiæ, late Felin. in d. c. cum omnes n. 11. de constit. qui plures cumulat. Absentes Canonici ¶ ad actus capitulares non sunt vocandi, c. 2. & ibi gl. in verbo ipsorum de test. in 6. Franc. num. 11. Archid. & Can.

communiter c. cum inter 2. de elect. & ibi Can. præterquam in electionibus, c. quia propter de elect. receptionibus in Canonicum, c. cum in ecclesiis de prob. in 6. cessatione à divinis, c. quamvis de off. ord. in 6. & in omnibus causis magnis, & arduis, quæ sunt similes, aut maiores supradictis. Franc. in d. c. 2. sub num. xj. de testib. in 6. Pan. in c. cum omnes sub num. 7. vers. venio ad testium, & ibi Can. de constit. l. si in repet. l. placet num. 13. C. de sacros. eccles. in 2. lect. par. 1. Præfata procedunt, quando sunt abentes canonici, unus & alter: quando aliqua pars canonicorum ¶ est præsens, aliqua pars absens, & imminet electio faciendæ, vel aliquod negocium ecclesiæ, quomodo congregabitur capitulum, & qualiter expeditur negotium, vide Pan. post Innoc. in c. 2. num. 10. de nov. op. nunciat. & ibi Can.

21 In his, quæ aguntur ¶ per universitatem, singulorum nomina debeat inscribi in instrumento, sive magna, sive parva fuerit universitas, Dec. in d. c. cum omnes in 1. lect. num. 53. & 54. de constit. Pan. in c. quanto num. 7. de his, quæ si. à prælat. & ibi Can. idem in c. unico num. 7. & 8. de synd. Mohed. decis. 1. de reb. eccl. non alien. sed sufficit dicere, capitulum talis collegii hoc fecit, canonici talis ecclesiæ capitulariter congregati hoc fecerunt, Pan. in d. c. unico sub num. 8. de synd. Put. decis. 295. lib. 3. pulchre Oldr. cons. 100. capitulum enumeratis pluribus canonicis congregatum in tali capella fecit, licet non dicatur capitulariter cōgregatum, aut nomine capituli, Achill. decis. 2. hoc tit. Oldrad. cons. 100. arg. l. certum ff. si cert. per. l. nominatim ff. de lib. & posth. aut alia verba exprimantur, quæ significant, actum expeditum per consensum præstitum in communi, c. fin. & ibi Pan. in 2. not. de for. nil. Felin. c. in eam. te. num. 13. & 14. & seq. de

rescript etiam si non apponatur capituli sigillum, Rot. decis. 32. & 36. de procur. in antiq. l. si procuratorem ff. de procur. l. si quæ per calumniam C. de epis. & cler. imo sufficit, quod appositum fuerit sigillum capituli, quando in actu gesto dicitur, canonici hoc fecerunt, non specificatis singulorum nominibus, neque expresso nomine conventus, vel capituli, Rot. decis. 9. & 36. de procur. in antiq. c. fin. de procur. & ibi not. subscriptio Notarii, & testium necessaria non est, dummodo sigillum sit recognitum, Rota decis. 12. de procur. in nov. Clem. 1. & ibi glo. 1. de procur. & Can. Hof. in c. 1. num. 6. de procur. & ibi Can. Regula supradicta fallit ¶ primo in alienatione bonorum, & in rebus arduis, in quibus singulorum nomina sunt exprimenda, l. fin. C. de vend. reb. civit. lib. 11. Bart. in l. 1. ff. de alb. scrib. c. 1. de his, quæ si. à prælat. Dec. in cap. cum omnes in 1. lect. num. 53. plures cumulans Mohed. d. decis. 1. de reb. eccl. non alien. fallit secundo, quia singulæ personæ de capitulo sunt exprimendæ in mandato, quando in eo dicitur, quod canonici constituunt talem procuratorem, sine appensione sigilli capitularis, quia differentia est, an dicatur canonici, an capitulum, vel conventus, eodem modo in monialibus obtinet, & ita declaranda est Rota decis. 9. de procurat. in antiq. Achill. decis. 2. in fin. hoc tit. c. quanto, & ibi late Anch. num. 3. & 4. de his quæ si. à prælat. & c. & ibi Imol. Myns. obs. 76. cent.

1. & obs. 18. cent. 3.

* *

66(0)80

Pppp 3